
ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE CHIGUAYANTE

SOLICITUD DE COMETIDO FUNCIONARIO

I. Identificación del (los) Funcionarios:

Código

fl. Antecedentes de la Comisión:

Destino:

Motivo:

Día de Salida:

Medio de Transporte:

I

LU
E
o
ÍO

Grado

cfl.

Día de Regreso:

PARA USO DE LA DIRECCIÓN DE

Valor de los Viáticos por Funcionario Imputaciones:

Día Valor Día Total Otros Tipos de Gastos

¿MU Z O MAY 2014
N° /? L/O y / VISTOS: estos antecedentes; el Decreto de Hacienda N° 262 de 1977 y sus modificaciones;
lo dispuesto en la Ley N° 18.883 y, en uso de las facultades legales conferidas por los artículos 10° y 56° Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO

Desígnase a los funcionarios señalados, en comisión de servicios para
el cometido, fines y días indicados precedentemente.

Pagúeseles anticipadamente los viáticos que correspondan y los gastos
generales del viaje u otros derivados del cometido en que incurren e impútense como se señala.

c SECRETARIO
MUNICÍPA

A: 1. SECRETARIA MUNICIPAL
2. DEPTO. ADMINISTRACIÓN
3. DEPTO. DE FINANZAS
4. DIRECCIÓN DE CONTROL
5. CARPETA DEL INTERESADO

FORM. 233

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

KRETARIA MUNICIPAL
C\.

HOR*£**•

/Y\4NQUEHUE - Coneepetón



"j*

MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL

DECRETO N°/

CHIGUAYANTE, 2 2 M A Y 2 0 K

VISTOS : Estos antecedentes; la solicitud de Permiso Administrativo del Secretario
Municipal Sr. Lisandro Tapia Sandoval; y teniendo presente las facultades
que me confieren los artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades,

DECRETO : Desígnese como Secretario Municipal Subrogante a Don Jorge Wong
Barreda, Director Asesor Jurídico, a contar del día 22 de Mayo del 2014,
media jornada de la mañana.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

DISTRIBUCIÓN:

> Alcaldía
> Administrador Municipal
> Dirección Jurídica
> Dirección de Control
> Secretaria de Planificación
> Dirección de Administración y Finanzas
> Dirección Desarrollo Comunitario
> Aseo, Ornato y Medio Ambiente
> Dirección de Tránsito y Transporte Público
> Juzgado Policía Local
> Dirección de Salud
> Dirección de Educación,
> Secretaria Municipal /

ELM/JWB /nmc.

SECRETARIA MUNICIPA
Tt

RECIBIDO.


